РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 152
	«О выплате единовременной премии Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
	22 декабря 2011 г.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», а также решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 129 от 15.04.2011 года, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. За выполнение особо важных и сложных заданий выплатить Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения единовременную премию в размере трёх должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Заместитель Председателя
Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	________ Н.А.Неткачева

с. Андреево-Мелентьево